



Egz. poj.

Koszalin, dn. 20 listopada 2020 r.

DO WYKONAWCÓW

STRONA INTERNETOWA
www.17wog.wp.mil.pl

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę przeglądów konserwacyjnych urządzeń transportu bliskiego na potrzeby 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie, numer postępowania: 46/WOG/U/Uzbr./20

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający, **17 Wojskowy Oddział Gospodarczy** w Koszalinie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 20.11.2020 r., **informuje, jak poniżej:**

PYTANIA WYKONAWCY:

Szanowni Państwo,

w związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem na „Usługę przeglądów konserwacyjnych urządzeń transportu bliskiego na potrzeby 17 WOG w Koszalinie” zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie kilku kwestii:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia, a także w umowie widnieje zapis

Zestawienie urządzeń objętych usługą:

Konserwacja UTB Służby Uzbrojenia i Elektroniki

<i>I.p.</i>	<i>Urządzenie</i>	<i>Ilość szt.</i>	<i>Użytkownik</i>	<i>Lokalizacja</i>
-------------	-------------------	-------------------	-------------------	--------------------

Proszę o informację, czy podana w tabeli ilość sztuk odnosi się do urządzeń, czy do przewidywanych przez Państwa konserwacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jest to ilość urządzeń.

Pytanie nr 2:

W tabeli pierwszej dotyczącej UTB Służby Uzbrojenia i Elektroniki widnieje „*Pomocniczy sprzęt podnośny*”, co rozumieją Państwo pod tym pojęciem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że są to trawersy.

Pytanie nr 3:

Co rozumieją Państwo przez pojęcie „*jednorazowa asysta*” i z czego wynika liczba tych asyst?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że asysta musi być zapewniona przez konserwatora podczas badań okresowych prowadzonych przez Wojskowy Dozór Techniczny, dopuszczający urządzenie do dalszej eksploatacji. Liczba asyst, jest ilością szacowaną.

KOMENDANT

ppłk Andrzej CHOLEWA

Wykonała: Magdalena Kandut
Sekcja Zamówień Publicznych
20.11.2020 r.